
                        

 
БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 

28 березня  2024 року №  188                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 с. Боратин  

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                 В И Р І Ш И В : 

      1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

           Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         2. Про благоустрій  та санітарний стан населених пунктів сільської ради                    

              Інформує: Сергій Яручик   - сільський голова  

       3. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Баїв. 

           Інформує:  Олександр Квятковський – головний спеціаліст-інспектор з благоустрою  

       4. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Городище. 

           Інформує:  Олександр Квятковський – головний спеціаліст-інспектор з благоустрою  

         5. Про затвердження  вартості платних послуг, що можуть надаватись  закладами 

культури Боратинської сільської ради. 

              Інформує: Оксана Кравчук – в.о начальника відділу культури та  молодіжної 

політики 

         6. Про присвоєння почесного звання «Мати- героїня»  

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

         7. Про надання дозволу на встановлення  пам’ятника  чеським воїнам. 
               Інформує: Сергій Яручик   - сільський голова  

    8. Про надання дозволу  Власюк Катерині  Миколаївні на розміщення  тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності  в селі  Боратин                      

         Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

     9. Про переведення дачного (садового)  будинку Цизь   І.Є   у жилий. 

         Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

   10. Про переведення дачного (садового)  будинку Лотоцької О.Г.  у жилий. 

              Інформує: Сергій  Яручик – сільський голов   

   11. Про переведення дачного (садового)  будинку Коржевича А.Ф. у жилий. 

              Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова   

        12. Про затвердження режиму роботи павільйону «Сонях» в с.Коршовець 

              Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

        13. Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з визначення суб’єкта 

господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на 

території Боратинської сільської ради 

          Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

     



 

        14.  Про  створення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, 

які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 
          Інформує: Лариса Скиданюк- завідувачка сектору  соціального захисту населення  

      15. Про надання дозволу громадянці ________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

       16. Про надання дозволу громадянам __________________ та __________________ на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

      17. Про надання дозволу громадянину _________________ на відчуження нерухомого 

майн 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

      18. Про відмову у наданні дозволу громадянці _________________  на  вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

                   Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

         19. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та  збройних конфліктів 

малолітній __________________, ______________ р.н. 

                    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

          20. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів малолітньому  ________________, ____________ р.н.; 

                   Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

         21. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та  збройних конфліктів 

малолітньому ________________, __________ р.н. 

                   Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

         22. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

малолітній _______________, ____________ р.н  

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального захисту 

населення. 

          23. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

малолітньому _____________________, _____________р.н. 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

          24. Про надання матеріальної допомоги __________________ на ліквідацію наслідків пожежі 

                    Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення. 

            25. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради. 

            Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

           26. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна Демчука В.О..  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

            27. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Жур І.В..  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  



               28. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна  Каврук  О.В.  

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

               29. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна  Камінської В.В.  

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

               30. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Крижановського А.В..  

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

               31. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Степанчук Ю.С.  

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

               32. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Лопухович В.А.  

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

         33. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Масальової Н.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

         34. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Брик Ю.В.. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

         35. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Кривдік Д.В.. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

         36. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого  майна Трача В.О.. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

         37. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Кухарського О.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

         38. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Альберди Р.Н. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         39. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Ганджали С.Я. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         40. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Ліцевського Ю.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         41. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Ліцевського В.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         42. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Тригубчака О.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         43. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Цизь І.Є. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         44. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Видрича П.П. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         45. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Друкачук О.М. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         46. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Зарубича Б.Р. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         47. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Бондаренко Т.Я. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         48. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна Садового Р.О. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         49. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна Денисюка В.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         50. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Мрочко М.М.. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         51. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Паюк Д.О. 



               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         52. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Козака С.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         53. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Козака С.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        54. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Войчак Н.І. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        55. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Войчак Н.І. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        56. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Войчак Н.І. 

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        57. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Войчак Н.І. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        58. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Войчак Н.І. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        59. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Дроботюк Л.М. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        60. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Марчука А.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        61. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Максимовича І.В.                       

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        62. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Шустрова А.С.                       

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        63. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Оксенюка Я.В.                       

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        64. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Павлюк І.І.                       

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        65. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Павлюк І.І.                       

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        66. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Павлюк І.І.                       

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        67. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Пастера Р.А.                       

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        68. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Соловей Ю.В.                      

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        69. Про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого майна  Левіцкої Н.Л.                      

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        70. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Города С.В.                     

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        71. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Города С.В.                     

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        72. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Города С.В.                     

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        73. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Города С.В.                     

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        

        74. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Города С.В.                     



              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        75. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Шаховаї  С.П.                 

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        76. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Кондрук А.Ю.                 

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        77. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Дорош Н.В.                 

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        78. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Дорош Н.В.                 

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        79. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Матрунчик   А.В.                 

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        80. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Оніщука В.Ф.                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        81. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Зарубич Т.Р..                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        82. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва  Ковальчук О.В.                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        83. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Зарубич Т.Р.                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        84. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Зарубич Т.Р.                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        85. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Зарубич Т.Р.                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        86. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Харчука Р.Я.                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        87. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Хорави Н.В.                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        88. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Панащука О.М.                

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        89. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Карпука В.М.               

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        90. Про присвоєння адреси об’єкту  будівництва Карпука В.М.               

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

              91. Про встановлення  засобів обмеження руху  по вулиці Центральній в селі 

Вікторяни.     

                     Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

               92. Про зміну поштової адреси  об’єкту нерухомого майна Гупало  Л.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

               93. Про зміну поштової адреси  об’єкту нерухомого майна Гупало  Л.В. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

               94 Про зміну поштової адреси  об’єкту нерухомого майна Гвоздецької О.О. 

               Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

                

 

   Сільський голова                                                                                Сергій  ЯРУЧИК 

    Людмила Сахан 

 


	28 березня  2024 року №  188                                                                                                                                                                                                                               ...
	с. Боратин

